
Id: GTYSU­TDJTB­XUMMX­ASNZZ­TGOSA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/74/2011
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Nr V/25/2011 Rady Gminy Porąbka z dnia 1 lutego 2011 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 

Porąbka. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. ­ 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jedn. ­ Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  V/25/2011  Rady  Gminy  Porąbka  z dnia  1 lutego  2011  r.  w sprawie  ustalenia  opłat  za 
świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Porąbka paragraf 3 otrzymuje brzmienie : 

" § 3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalana jest na podstawie stawki godzinowej, 
o której mowa w § 2, oraz faktycznie zrealizowanych godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas realizacji 
zajęć określonych w § 1." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Grzegorz Filarski


